

**EGI ApS**  
Måde Engvej 4, 6700 Esbjerg

**CVR-nr. 26 00 44 89**

**Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2017.

---

Rasmus Højrup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	EGI ApS Måde Engvej 4 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 26 00 44 89 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Rasmus Højrup
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank, Kongensgade 58, 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	HØJRUP HOLDING ESBJERG ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været elektrogalvanisering og elektroplering af rustfrie stålemner, anodisering af aluminium samt bejdsning af rustfrit stål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.820 t.kr. mod 2.051 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 596 t.kr. mod 254 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.819.925</b>	<b>2.051.128</b>
1 Personaleomkostninger	-1.593.968	-1.307.951
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-439.195	-386.754
<b>Driftsresultat</b>	<b>786.762</b>	<b>356.423</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	492
Øvrige finansielle omkostninger	-35.731	-30.079
<b>Resultat før skat</b>	<b>751.031</b>	<b>326.836</b>
Skat af årets resultat	-155.458	-72.858
<b>Årets resultat</b>	<b>595.573</b>	<b>253.978</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Overføres til overført resultat	95.573	0
Disponeret fra overført resultat	0	-46.022
<b>Disponeret i alt</b>	<b>595.573</b>	<b>253.978</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	1.803.797	1.960.212
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>28.748</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.803.797</u>	<u>1.988.960</u>
Andre tilgodehavender	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.878.797</u></b>	<b><u>2.063.960</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>313.304</u>	<u>89.948</u>
Varebeholdninger i alt	<u>313.304</u>	<u>89.948</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	522.700	672.731
Andre tilgodehavender	20.000	27.529
Periodeafgrænsningsposter	<u>114.367</u>	<u>69.702</u>
Tilgodehavender i alt	<u>657.067</u>	<u>769.962</u>
Likvide beholdninger	<u>6.950</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>977.321</u></b>	<b><u>859.910</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.856.118</u></b>	<b><u>2.923.870</u></b>

**Balance 30. september**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.176.749	1.081.175
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.801.749</u></b>	<b><u>1.506.175</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	164.700	156.400
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>164.700</u></b>	<b><u>156.400</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	75.578	71.979
Langfristede gældsforpligtelser i alt	75.578	71.979
Gæld til pengeinstitutter	0	812.406
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.730	100.837
Gæld til tilknyttede virksomheder	280.079	79.189
Selskabsskat	147.158	40.458
Anden gæld	295.124	156.426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	814.091	1.189.316
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>889.669</u></b>	<b><u>1.261.295</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.856.118</u></b>	<b><u>2.923.870</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	1.256.258	1.154.115		
Pensioner	257.151	72.305		
Andre omkostninger til social sikring	28.119	30.656		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>52.440</u>	<u>50.875</u>		
	<b><u>1.593.968</u></b>	<b><u>1.307.951</u></b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>		
<b>2. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2017</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2016</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>75.578</u>	<u>71.979</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>75.578</u></b>	<b><u>71.979</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
Varebeholdninger			313 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser			522 t.kr.	
Driftsinventar og driftsmateriel			1.803 t.kr.	
Goodwill, domænenavne og rettigheder mv.			0 t.kr.	
<b>4. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				t.kr.
Leasingforpligtelser				<u>591</u>
Andre eventualforpligtelser, lejeforpligtelser				<u>232</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>				<b><u>823</u></b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Højrup Holding Esbjerg ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.